הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ביום כי התשס"ו -2006, ייצוגיות, תובענות לחוק לסעיף 25(א)(3) בהתאם הודעה בזאת ניתנת
30.12.24 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז – לוד (כבוד השופטת יעל מושקוביץ) בקשה לאישור

הסכם פשרה בת "צ 44120-03-20 לפינר נ' בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן:בזק).

עניינה של התובענה בחיוב לקוחות בזק בגין מכתב התראה שנשלח על ידי עורכי-די נה, ובטענ ה כי
גביה זו מנוגדת לתקנות הבזק (ריבית פיגורים והוצאות גביה), תשמ"ז- 1987.

הקבוצה מיוצגת על ידי משרד עוה"ד גיל רון, קינן ושות' טל: 03-6967676; כתובת דאר אלקטרוני:
office@ronlaw.co.il; בזק מיוצגת על ידי משרד עו"ד דני כביר ממשרד מ. פירון ושות'.

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים
ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסכם הפשרה.

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45
ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-

2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה

הייצוגיות, באתר האינטרנט של לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הסכם הפשרה עומד
www.ronlaw.co.il בזק, ובאתר האינטרנט של באי-כוח הקבוצה בכתובת

האמור מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של ההסדר הוא המחייב ובכל מקרה
של סתירה בין הוראותיו לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות ההסדר.